
ffiin 4i
i7"

-Concedo Perm¡so Admin¡strof ivo

Lolo, I I JU1.2019

DECRETO N" 2ob I trct

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los distintos lrobo.iodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N. ó35 det 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ,,Código del
Trobojo";y en uso de los focullodes que me confieren los orts. 12. y ó3" de lo Ley N"lg.ó95,
Orgónico Const¡tucionol de Munic¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE U.E. DESDE HASTA DIAS

ANA qUEZADA ESC OEART E-701 25.O4.2079 25.O4.2079 1/2

NATALY SANDOVAL LARENAS E-707 29.O4.2079 29.O4.2079 01

MARLENE LUARTE PEREIRA E -701 02.0s.2019 02.05.2019 1/2

PATRICIA BELLO IBARRA E-70r 02.0s.2019 02.0s.2019 01

ALEXANDRA HENRIQUEZ URIBE E-707 13.0s.2019 7/2

RUfH SANCHEZ SEGU EL E-701 13.05.2019 13.05.2019 7/2

LEONOR ORELLANA FERRADA E-701 13.05.2019 13.05.2019 01

CLAUDIA ASKEN CASTRO E -701 14.05.201.9 14.05.2019

ANÓIEsE, coM IOUESE Y ARCHIVESE

i¡lct

o
MI EROS ) COBAR VARGAS

SE ICIPAL EPTO. EDUCACION DE LOTA

o§M
,,P ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

LAEV/JMAB/SIC/

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcald¡a,
- Sub,Depto. Personal
- Confaloria.
- Arch¡vo
- La lnd¡cada

- Personal

U)
f

U

I

Ptlflrlll0Nlo üt I0D0J

o

2

(
o
'l

D.4

R JON
RI

G-)

490

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

)

i

13.05.2019

U2

i

Datos Personales Sensibles




